РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2013

	N 1464

Константиновск

 О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района № 321 от 27.02.2013 года

Во исполнение Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Конвенции о правах инвалидов от 13.12.2006, постановления Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 56 «Об  организации работы по паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» и в целях формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района № 321 от 27.02.2013 года «Об организации работы по паспортизации объектов находящихся в муниципальной собственности в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к постановлению Администрации Константиновского района от 27.02.2013 № 321 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования www.konstadmin.ru. и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Серба.

Глава Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников

Верно:

И.о. начальника отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  Н.С.Попова
Приложение

 к постановлению Администрации

Константиновского района

от  24.07.2013 № 1464
График

обследования объектов социальной и транспортной инфраструктур, средств транспорта, связи и информации, находящихся в муниципальной собственности, и услуг в приоритетных  сферах жизнедеятельности инвалидов.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Форма собственности

	Объекты здравоохранения

	1
	Поликлиника МБУЗ ЦРБ Константиновского района
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	2
	Лечебный корпус МБУЗ ЦРБ Константиновского района
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	3
	Детская консультация МБУЗ ЦРБ Константиновского района
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	4
	Стоматологическая поликлиника МБУЗ ЦРБ Константиновского района
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	5
	Кабинет нарколога и психиатра МБУЗ ЦРБ Константиновского района
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	6
	Кабинеты дерматовенеролога, ЭКГ
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	Объекты культуры

	7
	МБУК «Константиновский районный дом культуры»
	г. Константиновск,

ул. 25 Октября 52
	муниципальная

	8
	ДК «Мир»
	г. Константиновск,

ул.Коммунистическая 92
	муниципальная

	9
	МБОУ ДОД Константиновская детская школа искусств
	г. Константиновск,

ул. Ленина 8
	муниципальная

	Объекты образования

	10
	Муниципальное учреждение "Отдел образования Администрации Константиновского района"
	г. Константиновск,

ул. Ленина 20
	муниципальная

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 1"
	г. Константиновск

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 2"
	г. Константиновск,

ул. Рылеева 59
	муниципальная

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Николаевская  средняя общеобразовательная школа"
	ст. Николаевская,

ул. Центральная 28
	муниципальная

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Богоявленская  средняя  общеобразовательная школа"
	ст. Богоявленская,

ул. Центральная 4
	муниципальная

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнепотаповская  средняя    общеобразовательная школа"
	х. Верхнепотапов,

ул. Школьная  24
	муниципальная

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Стычновская средняя общеобразовательная школа"
	п. Стычновский,   ул.Лесная  2
	муниципальная

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Гапкинская средняя общеобразовательная школа"
	х. Гапкин,

ул. Центральная  40
	муниципальная

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Ведерниковская основная общеобразовательная школа"
	х. Ведерников,

ул. Лесная 37
	муниципальная

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа"
	г. Константиновск

ул. 25 Октября 47
	муниципальная

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Михайловская основная  общеобразовательная школа"
	х.Михайлов, ул.Березовая 22
	муниципальная

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Нижнежуравская основная    общеобразовательная школа"
	х. Нижнежуравский,

ул. Мира 16
	муниципальная

	22
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная  школа  N 1"
	г. Константиновск,

ул. Донская 4а
	муниципальная

	23
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   дополнительного образования  детей  "Детско-юношеская спортивная школа N 2"
	г.Константиновск

ул. 25 Октября 51
	муниципальная

	24
	Муниципальное  бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей  Центр внешкольной работы
	г. Константиновск

ул. Красноармейская 47
	муниципальная

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад комбинированного вида N 3 "Солнышко"
	г. Константиновск,

ул. Топилина 42
	муниципальная

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад  комбинированного вида N 1 "Аленушка"
	г. Константиновск

ул. Комарова 49
	муниципальная

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  N 11 "Березка"
	ст. Николаевская,

ул. Центральная 17
	муниципальная

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей N 5 "Улыбка"
	г. Константиновск,

ул. Комсомольская 136
	муниципальная

	29
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  N 2 "Ладушки"
	г.Константиновск,  ул.Баумана 108"А"
	муниципальная

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад  N 4 "Золотой ключик"
	г. Константиновск,

ул. Баумана 198
	муниципальная

	31
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  N 8 "Виноградинка"
	х. Ведерников

3 переулок  8
	муниципальная

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад  N 6  "Колосок"
	х. Нижнекалинов

 ул. Набережная 19
	муниципальная

	33
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  N 10 "Светлячок"
	х.Хрящевский,                                          ул.Бульварная 20
	муниципальная

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад N 9 "Росинка"
	ст. Богоявленская,                                      ул. Кленовая 5
	муниципальная

	35
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  N 7 "Колокольчик"
	х.Почтовый,   ул.Центральная,1
	муниципальная

	36
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  N 13 "Колобок"
	х. Камышный,

ул. Новая 6
	муниципальная

	37
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  художественно-эстетического развитию детей N 12 "Сказка"
	х. Гапкин,

ул. Центральная 40/1
	муниципальная

	Объекты социальной защиты населения

	38
	Муниципальное учреждение Константиновского района «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района»
	г. Константиновск

ул. Карташова 47
	муниципальная

	39
	Муниципальное бюджетное учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Константиновского района
	г. Константиновск

ул. Фрунзе 98а
	муниципальная

	40
	Социально-реабилитационное отделение
	ст. Николаевская

ул. Гагарина 85
	муниципальная